ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО         ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от 20 декабря 2024 года
               № 61
О внесении изменений в приказ
от 21.12.2023 года № 66
        1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 21.12.2023 года № 66 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местным бюджетам  на 2024 год и на плановый период» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

         1) приложение № 1 дополнить строкой  следующего содержания:

	02000#L0500
	Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

        2) приложение № 2 дополнить строками  следующего содержания:

	S096
	Повышение безопасности дорожного движения

	S104
	Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на расходы, связанные с исполнением  решений судов.

	F1733
	Средства резервного фонда

	24-50500-00000-00000
	Иные межбюджетные трансферты на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

	24-55990X23150000000
	Субсидии на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ (Осуществлен государственный кадастровый учет земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, из состава земель сельскохозяйственного назначения и земельных участков, выделяемых в счет невостребованных земельных долей, находящихся в собственности муниципальных образований)

         2.Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
         3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Е.П.Горелову.
Начальник Финансового управления
                                             И.В.Конюхова